
                                           PREVENTIV

OBJEKTI: RRJETI  I  BRENDESHEM   UJESJELLESA

NR NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

I LINJE E BRENDSHME E UJESJELLESIT FSHATI LEMINOT

1 2,25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 1810

2
3.47/a

Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kategori 

e III m3 1044

3 2.15 Germim dhe mbushje dheu me krahe  H=1.5 m m3 85

4 An Material I bute rreth tubos m3 378

5 2.491/h

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=110mm,t=6.7mm 

PN 16 ml 812

6 2.491/g

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=90mm,t=6.7mm 

PN 16 ml 198

7 An 

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=75mm,t=3.7mm 

PN 16 ml 244

8 2.491/f

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=63mm,t=3.7mm 

PN 16 ml 946

9 2.491/e

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=50mm,t=3.7mm 

PN 16 ml 693

10 2.491/d F.Vtuba e rak.uje PE d=40mm,t=3.0 mm PN 16 ml 522

11 2.491/c F.V. tuba e rak.ujesi PE d=20-32mm PN 16 ml 737

12 2.491/b F.V. tuba e rak.uje PE d=20-25mm PN 16 ml 550

13 An  Lidhje familjare cope 110

14 An 4 Pusete shperndarese b/a 80x80 x100 cm cope 3

15 3.An Skarifikim asfalti ekzistues me makineri m2 325

16 3.212/b

  Shtrese stabilizanti   t = 10 cm me makineri 

+sperkiatje m2 325

17 3.222/1

  Shtrese   asfaltobetoni   me granil gur kave t = 

5cm  me makineri m2 325

18 4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  Ø 

50mm cope 4

19 4,123/4

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar Ø 

100mm cope 2

20 An Mates uji ne depo cope 1

SHUMA  I

II KAPTAZHI NR 1 FSHATI  LEMINOT TIP I

1 2.15  Germim dheu me krah  kategori e III m3 25

2 3.47/a
Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kategori 

e III m3 25

3 2.37/2a

Transport  materiale ndertimi me auto deri 2.0 

km m3 28

4 2.258 Shtrese  zhavori m3 2.5

5 3.352 Mbushje me gure kave m3 11

6 3An 10 Mbushje me argjil pas mureve m3 5

7 2.110/2 Themel dhe xokol butobetoni C-12/15 m3 10



8 2.203 F.V.  Lamarine xingato m2 2

9 4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  Ø 

50mm cope 2

10 2.538 F.v kosh thithje DN 150 kg 45

11 An 4 F.V Tubacion Ajrimi PE DI 180 mm ml 6

12 2.491/f

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=63mm,t=3.7mm 

PN 16 ml 6

SHUMA   II

III KAPTAZHI NR 2 FSHATI LEMINOT  TIP I

1 2.15  Germim dheu me krah  kategori e III m3 25

2 3.47/a
Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kategori 

e III m3 25

3 2.37/2a

Transport  materiale ndertimi me auto deri 2.0 

km m3 28

4 2.258 Shtrese  zhavori m3 2.5

5 3.352 Mbushje me gure kave m3 11

6 3An 10 Mbushje me argjil pas mureve m3 5

7 2.110/2 Themel dhe xokol butobetoni C-12/15 m3 10

8 2.203 F.V.  Lamarine xingato  t= 2mm m2 2

9 4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  Ø 

50mm cope 2

10 2.538 F.v kosh thithje DN 150 kg 45

11 An 4 F.V Tubacion Ajrimi PE DI 180 mm ml 6

12 2.491/f

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=63mm,t=3.7mm 

PN 16 ml 6

13 An 

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=75mm,t=3.7mm 

PN 16 ml 75

SHUMA  III

IV UJESJELLESI MOCAN

1 3.7 Shkulje rrenje e bime te vogla m2 1000

2 2,25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 170

3 3.47/a

Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kategori 

e III m3 300

4 2.15 Germim dhe mbushje dheu me krahe  H=1.5 m m3 254

5 An Material I bute rreth tubos m3 120

6 2.491/d F.V tuba e rak.uje PE d=40mm,t=3.0 mm PN 16 ml 400

7 2.491/c

F.V. tuba e rakorderi.ujesjellesi PE d=20-32mm 

PN 16 ml 1100

8 An 4 Pusete shperndarese b/a 80x80 x100 cm cope 2

9 3.324

Mur mbajtes themeli me gur mozaik  llac cim 

M25(çezma) m3 3

10 2.262/4 Shtrese betoni C16/20(lavaman cezme) m3 1

11 3.287 Hekur betoni  I zakonshem   Φ6-10 mm2 ton 0.1

12 3.639 Veshje me pllaka guri50x50 cm m2 20

13 2.37/2b Transport  materiale me kafshe deri 2.0 km ton 2

SHUMA   IV

V LINJE E JASHTME ZVARISHT



1 2.15
Germim dhe mbushje dheu me krahe  ne kanale  

kat III ,h=1.5 m m3 350

2 2.491/c F.V. tuba e rak.uje PE d=20-32mm PN 16 ml 1250

3 An Material I bute rreth tubos m3 75

SHUMA  V

VI KAPTAZH  FSHATI SOVJAN  TIP  II

1 2.15

Germim e mbushje dheu me krah kategoria 3 per 

themele, h=1.5m m3 35

2 2.37/2a

Transport  materiale ndertimi me auto deri 2.0 

km m3 45

3 3.47/a
Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kategori 

e III m3 35

4 2.258 Shtrese zhavori m3 5

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 13

6 An-10 Mbushje me argjile pas mureve m3 5

7 2.110/2 Themel e xokol butobetoni C- 12/15 m3 14

8 2.203 F.V.  Lamarine xingato m2 2

9 2.538 F.v kosh thithje DN 150 kg 45

10 An105 F.v tubacion Ajrimi PE, Dj 180mm ml 8

11 4.124/4 F.V saraqineske me fllanxha PN.10 Φ100 cope 2

SHUMA VI

VII DEPO UJI  3x3x3 m FSHATI KODRAS

1 2.26 Germim dheu  me shkarkim ne automjet. m3 55

2 2.37/3a

Transport  materiale ndertimi me auto deri 3.0 

km m3 55

3 2.166 F.V  Hekur betoni periodikǾ 6-10 mm ton 0.120

4 2.167 F.V  Hekur betoni periodikǾ>10 mm ton 0.500

5 4.5 Shkalle metalike kg 85

6 4.113/2 F.V Fllanxhe celiku D-50 mm Pn 25 cift cope 2

7 4.113/4 F.V Fllanxhe celiku D-100 mm Pn 25 cift cope 2

8 4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  

Ø100mm dergimi cope 1

9 4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  

Ø50mm shkarkimi cope 1

10 2.538 Tuba celiku per ventilimǾ sipas projektit kg 70

11 2.258 Shtrese  zhavori m3 3

12 2.262/1 Beton per shtresa C 7/10 m3 1.5

13 3.244 Beton per soleta  dhe muret C 20/25 m3 12.5

14 3.632 Suva  me llac cim M50me mure betoni(  brenda) m2 36

15 2.264 Shtrese  me lluster cimento brenda +jashte m2 20

16 2.196/c

Hidroizolim me mapei plastik 2 shtresa              

(nga brenda) m2 45

17 2.196

Hidroizolim  me imulsion bitumi dhe nje shtrese 

katrama(nga jashte) m2 54

18 2.390/1 FV dyer metalike me llamarin te zeze m2 1

19 2.203 F.V.  Lamarine xingato m2 1

20 2.401 Lyerje me boje vaji sip. Metalike m2 2

SHUMA  VII 



VIII DEPO UJI  2x2x2 m FSHATI KODRAS

1 2.26 Germim dheu  me shkarkim ne automjet. m3 25

2 2.37/3a Trasport materiale ndertimi  deri ne 3 km m3 25

3 2.166 F.V  Hekur betoni periodikǾ 6-10 mm ton 0.100

4 2.167 F.V  Hekur betoni periodikǾ>10 mm ton 0.250

5 4.5oo Shkalle metalike kg 85

6 4.113/2 F.V Fllanxhe celiku D-50 mm Pn 25 cift cope 2

7 4.113/4 F.V Fllanxhe celiku D-100 mm Pn 25 cift cope 2

8 4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  

Ø50mm shkarkimi cope 1

9 4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  

Ø100mm dergimi cope 1

10 2.538 Tuba celiku per ventilim +shkarkim kg 70

11 2.258 Shtrese  zhavori m3 1

12 2.262/1 Beton per shtresa C 7/10 m3 1.5

13 3.244 Beton per soleta  dhe muret C 20/25 m3 8.5

14 3.632 Suva  me llac cim M50me mure betoni(  brenda) m2 20

15 2.264 Shtrese  me lluster cimento brenda +jashte m2 11

16 2.196/c

Hidroizolim me mapei plastik 2 shtresa              

(nga brenda) m2 24

17 2.196

Hidroizolim  me imulsion bitumi dhe nje shtrese 

katrama(nga jashte) m2 24

18 2.203 F.V.  Lamarine xingato m2 1

19 2.390/1 FV dyer metalike me llamarin te zeze m2 1

20 2.401 Lyerje me boje vaji sip. Metalike m2 2

SHUMA  VIII

IX LINJE E JASHTME ZEREC

1 2.15
Germim dhe mbushje dheu me krahe  ne kanale  

kat III ,h=1.5 m m3 340

2 2.491/d
F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=40mm,t=3.0 mm 

PN 16 ml 200

3 2.491/c F.V. tuba e rak.ujes PE d=20-32mm PN 16 ml 1000

4 An Material I bute rreth tubos m3 72

SHUMA  IX

X LINJE E JASHTEME UJESJELLESIT FSHATI  KLOCE

1 3.7 Shkulje rrenje e bime te vogla m2 1000

2 2.5 Germim e mbushje dheu me krah kat III . m3 500

3 2,25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 200

4 2.491/h F.V tuba e rakorderi ujesjellesi PE 110, PN 10 ml 1800

5 3.47/a

Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kategori 

e III m3 300

6 An Material I bute rreth tubos m3 140

7 An 4 Pusete shperndarese b/a 80x80 x100 cm cope 2

8 4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  Ø 

50mm cope 2

9 2.536 F.V Tuba celiku Ø- 200 mm kg 2250

10 2.538 Pjese speciale  celiku Ø- 200 mm kg 1000

11 2.262/4 Shtrese betoni C16/20 m3 6



12 2.37/2a

Transport  materiale ndertimi me auto deri 2.0 

km m3 20

13 2.37/3b Transport  materiale me kafshe deri 3.0 km ton 7

SHUMA  X

XI KAPTAZH FSHATI KLOCE  TIP  I

1 2.15  Germim dheu me krah  kategori e III m3 25

2 3.47/a
Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kategori 

e III m3 25

3 2.37/2a

Transport  materiale ndertimi me auto deri 2.0 

km m3 28

4 2.258 Shtrese  zhavori m3 2.5

5 3.352 Mbushje me gure kave m3 11

6 3An 10 Mbushje me argjil pas mureve m3 5

7 2.110/2 Themel dhe xokol butobetoni C-12/15 m3 10

8 2.203 F.V.  Lamarine xingato m2 2

9 4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  Ø 

50mm cope 2

10 2.538 F.v Kosh thithje DN 150 kg 45

11 An 4 F.V Tubacion Ajrimi PE DI 180 mm ml 6

12 2.491/f

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=63mm,t=3.7mm 

PN 16 ml 6

SHUMA  XI

SHUMA I-XI

TVSH 20%

TOTALI


